様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

穴水町長 様

                （申請者）

                  住  所

氏名及び

代表者名                ㊞

                  電話番号

穴水町肥料・飼料・燃料価格高騰緊急対策事業補助金申請書兼請求書

 穴水町肥料・飼料・燃料価格高騰緊急対策事業補助金要綱第４条の規定に基づき、下記

のとおり関係書類を添えて申請及び請求します。

記

１ 補助金申請額   金        円

２ 振込口座

金融機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店・支所

出張所

預金

種別

口座番号

フリガナ

口座名義

  ※申請者と口座名義人は同一であること。

３ 添付書類（提出した項目の□にレ点を記入してください）

□ 令和４年分所得税確定申告書類（又は令和５年度（令和４年分）町県民税申告書類）

の収支内訳書（農業所得用）又は青色申告決算書（農業所得用）の写し（法人にあって

は、売上のうち、農業に係る販売金額及び肥料費、飼料費及び動力光熱費に相当する額

が分かる書類）

□ その他町長が必要と認める書類

４ 誓約事項（各事項を確認し、□にレ点を記入し、署名欄に署名してください）

 □ 私は、補助金交付後も営農を継続する意思があります。

 □ 本申請にあたり上記の記載内容に相違ありません。記載内容に虚偽があった場合は、

本補助金を返還することを誓約いたします。

 □ 本補助金の交付に係る審査のため、町担当者が私の町税納付状況を税務担当部署へ

照会することに対し、同意します。

                     署名